様式第４号（第６条関係）

年   月   日

老人福祉バス借上げ助成金交付請求書

 敦 賀 市 長  あて

申 請 者 住 所

                クラブ名

                会長氏名

敦賀市老人福祉バス借上げ助成金交付事業による研修会等が完了

したので、下記のとおり助成金の請求をします。

記

請求金額            円

振込先

銀行・信用金庫

      農協・信用組合         本店

      その他（    ）          支店

預金科目 １ 普通     ２ 当座

口座番号

フリガナ

口座氏名

【添付書類】

・老人クラブ研修会等参加者名簿（様式第５号）

・老人クラブ研修会等実施結果（様式第６号）

・借り上げたバスの金額のわかる領収書の写し

・会計監査報告書

担当者：

連絡先：